
Busfahrplan
Schuljahr 2024/2025

Stand: 24.01.2025

Schulbeginn 1. Stunde (7:50 Uhr)

Stadtbus Linie 2 S
Rottweil Durschstraße 07:05 Uhr

Rottweil St. Elisabeth 07:06 Uhr

Rottweil Oberndorfer Straße 07:09 Uhr

Rottweil Überlinger Straße 07:11 Uhr

Rottweil Elzacher Straße 07:13 Uhr

Rottweil Schwarzwaldstraße 07:15 Uhr

Rottweil Siedlung auf der Brücke 07:16 Uhr

Rottweil Uhlandstraße 07:18 Uhr

Rottweil Fichtenstraße 47 07:20 Uhr

Rottweil Fichtenstraße 27 07:21 Uhr

Rottweil Zimmerner Straße 07:22 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:30 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:36 Uhr

Stadtbus Linie 4
Rottweil Via L´Aquila 07:20 Uhr

Rottweil Brugger Straße / Lorer 07:21 Uhr

Rottweil Charlottenwäldle 07:22 Uhr

Rottweil Krummer Weg 07:26 Uhr

Rottweil Auferstehung Christi Kirche 07:27 Uhr

Rottweil Aquasol 07:28 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 07:37 Uhr

Rottweil Waldhorn 07:38 Uhr

Maxmimilian-Kolbe-Schule 07:43 Uhr



Stadtbus Linie 46
Vaihinger Hof Linde 07:02 Uhr

Neukirch Schömberger Straße 07:06 Uhr

Rottweil Berner Feld 07:12 Uhr

Rottweil In der Au 07:14 Uhr

Rottweil Untere Hauptstraße 07:16 Uhr

Rottweil Neues Postamt 07:21 Uhr

Rottweil Kaiserstraße 07:23 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:26 Uhr

Rottweil Spitalhöhe 07:29 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:35 Uhr

Stadtbus Linie 46
Feckenhausen Habsburgerstraße 07:05 Uhr

Göllsdorf Feckenhausener Straße 07:10 Uhr

Göllsdorf Sonne 07:12 Uhr

Göllsdorf Kreissparkasse

Stadtbus Linie 3
Göllsdorf Kreissparkasse 07:10 Uhr

Göllsdorf Primbrücke 07:11 Uhr

Rottweil Altstadt Friedhof 07:12 Uhr

Rottweil Friedhof / Römerbad 07:15 Uhr

Rottweil Schulzentrum Steig 10 07:19 Uhr

Rottweil Kaiserstr. / Parkhaus 07:22 Uhr

Rottweil Marxstr. 07:23 Uhr

Rottweil Schramberger Str. Steig 1 07:25 Uhr

Rottweil Feldbergstr. 07:32 Uhr

Rottweil Hausener Straße 07:33 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:36 Uhr

Stadtbus Linie 1
Rottweil Kaiserstr. / Parkhaus 07:16 Uhr

Rottweil Marxstr. 07:17 Uhr

Rottweil Schramberger Steig 2 07:19 Uhr

Rottweil Waldhorn 07:21 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 07:22 Uhr

Rottweil Nägelesgraben 07:23 Uhr

Rottweil Kampitschstr. 07:25 Uhr

Rottweil Grundstr. 07:26 Uhr

Rottweil Tannstr. 07:27 Uhr

Rottweil Tannstraße / Krankenhaus 07:28 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:34 Uhr

Umstieg in Linie 3



Stadtbus Linie 1
Deißlingen Schwarzwaldstraße 06:45 Uhr

Deißlingen Baarstraße 06:46 Uhr

Deißlingen Mitte 06:48 Uhr

Deißlingen Kirchbergstraße 06:50 Uhr

Deißlingen Badstraße 06:52 Uhr

Deißlingen Gupfen 06:53 Uhr

Deißlingen Schulzentrum 06:54 Uhr

Deißlingen-Lauffen Kirchäcker 06:57 Uhr

Deißlingen-Lauffen Krone 07:00 Uhr

Deißlingen-Lauffen Hochhalde 07:02 Uhr

Rottweil-Bühlingen Fa. Bechtold 07:03 Uhr

Rottweil-Bühlingen Schwanen 07:04 Uhr

Rottweil-Bühlingen Unterdorf 07:05 Uhr

Rottweil Stadthalle 07:08 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:12 Uhr

Rottweil Kaiserstr. / Parkhaus 07:16 Uhr

Rottweil Marxstr. 07:17 Uhr

Rottweil Schramberger Str. Steig 2 07:19 Uhr

Rottweil Waldhorn 07:21 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 07:22 Uhr

Rottweil Nägelesgraben 07:23 Uhr

Rottweil Kampitschstr. 07:25 Uhr

Rottweil Grundstr. 07:26 Uhr

Rottweil Tannstr. 07:27 Uhr

Rottweil Tannstraße / Krankenhaus 07:28 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:34 Uhr

Stadtbus Linie 49S
Dunningen Post 06:44 Uhr

Dunningen Rottweiler Straße 06:45 Uhr

Dunningen Lackendorfer Straße 06:46 Uhr

Lackendorf Härle 06:48 Uhr

Lackendorf Krone 06:49 Uhr

Lackendorf Stettener Straße 06:50 Uhr

Stetten Lackendorfer Straße 06:52 Uhr

Stetten Grundstraße 06:53 Uhr

Flözlingen Stettener Straße 06:54 Uhr

Flözlingen Hirsch 06:55 Uhr

Horgen Zimmerner Straße 06:58 Uhr

Rottweil Hausen Horgener Straße 07:03 Uhr

Rottweil Hausen Rathaus 07:04 Uhr

Rottweil Hausen Adler 07:05 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:07 Uhr



Stadtbus Linie 49 S
Dunningen Post 07:05 Uhr

Dunningen Rottweiler Straße 07:06 Uhr

Dunningen Lackendorfer Straße 07:07 Uhr

Lackendorf Härle 07:09 Uhr

Lackendorf Krone 07:11 Uhr

Lackendorf Stettener Straße 07:13 Uhr

Stetten Lackendorfer Straße 07:16 Uhr

Flözlingen Stettener Straße 07:17 Uhr

Flözlingen Hirsch 07:19 Uhr

Horgen Zimmerner Straße 07:24 Uhr

Rottweil Hausen Horgener Straße 07:29 Uhr

Rottweil Hausen Rathaus 07:30 Uhr

Rottweil Hausen Adler 07:31 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:33 Uhr

Stadtbus Linie 3
Rottweil Hausen Horgener Straße 07:28 Uhr

Rottweil Hausen Rathaus 07:29 Uhr

Rottweil Hausen Adler 07:30 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:33 Uhr

Stadtbus Linie 49
Zimmern o. R. Horgener Straße 07:22 Uhr

Zimmern o. R. Am Dorfplatz 07:23 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:26 Uhr

Stadtbus Linie 3 S "Lumpensammlerbus"
Rottweil Schulzentum 07:45 Uhr

Rottweil Hausener Straße 07:46 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:48 Uhr

Ankunft der Regionallinien am Schulzentrum

07:14 Uhr

07:29 Uhr

07:31 Uhr

07:33 Uhr

07:35 Uhr

07:39 Uhr

Linie 7440 von Wilflingen

Linie 7440 von Dotternhausen

Linie 7440 von Balingen

Linie 7440 von Balingen

Linie 7440 von Frittlingen

Linie 7444 von Oberndorf



Regionalbus SBG 7444 - Oberndorf, Altoberndorf, Epfendorf
Oberndorf Rondell und Webertal 06:50 Uhr

Altoberndorf Adler 06:53 Uhr

Epfendorf Bahnhof und Rathaus 06:57 Uhr

Talhausen Sonne 07:03 Uhr

Villingendorf Oberndorfer Str. und Linde 07:09 Uhr

Rottweil Hegneberg 07:15 Uhr

Rottweil Oberndorfer Str. 07:16 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor 07:18 Uhr

Rottweil Schramberger Str. 07:20 Uhr

Rottweil Feldbergstraße 07:21 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:24 Uhr

Linie 40 Schramberg - Dunningen - Rottweil
Schramberg Busbahnhof 06:36 Uhr

Schramberg Realschule 06:41 Uhr

Schramberg Paradiesplatz 06:43 Uhr

Schramberg HAU 06:44 Uhr

Schramberg Hans Sachs 06:45 Uhr

Schramberg Grüner Baum 06:46 Uhr

Sulgen Schramberger Str. 06:49 Uhr

Sulgen Rose 06:51 Uhr

Sulgen Berufsschule 06:53 Uhr

Schramberg Heuwies 06:54 Uhr

Dunningen Stampfe 06:55 Uhr

Dunningen Hinterburg 06:58 Uhr

Dunningen Post 07:00 Uhr

Dunningen Rottweiler Str. 07:02 Uhr

Dunningen Stittholz 07:05 Uhr

Hochwald 07:06 Uhr

Tannwald 07:08 Uhr

Zimmern o. R. Steinhäusle 07:10 Uhr

Zimmern o. R. Abzw. Flözlingen 07:11 Uhr

Zimmern o. R. Am Dorfplatz 07:12 Uhr

Zimmern o. R. Rottweiler Str. 07:13 Uhr

Rottweil Krankenhaus 07:15 Uhr

Rottweil Schramberger Str. III 07:16 Uhr

Rottweil Marxstraße 07:17 Uhr

Rottweil Ruhe-Christi-Str. 07:19 Uhr

Rottweil Bahnhof 07:25 Uhr

Umsteigen - Linie 40 - Richtung Schulzentrum 07:28 Uhr

Rottweil Post 07:30 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:33 Uhr

Schüler zur MKS umsteigen



Regionalbus Fa. Müller 20/21/22
Fluorn Brücke/Rathaus/Birkenweg 06:40 Uhr

Winzeln Edeka/Rathaus/Friedhof 06:43 Uhr

Waldmössingen Winzelner Str. 06:47 Uhr

Waldmössingen Hasen 06:49 Uhr

Waldmössingen Webertal 06:50 Uhr

Seedorf Rose 06:54 Uhr

Dunningen Post 06:58 Uhr

Bösingen Dorfplatz 07:07 Uhr

Herrenzimmern Dorfplatz 07:13 Uhr

Villingendorf Kreuz 07:16 Uhr

Villingendorf Linde 07:18 Uhr

Rottweil Marxstraße 07:30 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:38 Uhr

Regionalbus Fa. Müller 20/21/22
Lindenhof Heckler + Koch 06:48 Uhr

Beffendorf Kirche 06:52 Uhr

Beffendorf Seedorfer Weg 06:53 Uhr

Bösingen Kasperleshof 06:56 Uhr

Bösingen Dorfplatz 07:00 Uhr

Herrenzimmern Hochwaldstr. 07:04 Uhr

Herrenzimmern Dorfplatz 07:05 Uhr

Villingendorf Gewerbegebiet 07:08 Uhr

Villingendorf Kreuz 07:10 Uhr

Villingendorf Linde 07:11 Uhr

Rottweil Hegneberg 07:16 Uhr

Rottweil Oberndorfer Straße 07:17 Uhr

Rottweil Schwarzes Tor in Klärung Uhr

Rottweil Waldhorn in Klärung Uhr

Rottweil Schramberger Str in Klärung Uhr

Schulzentrum 07:39 Uhr

Regionalbus Omnibus Fischinger 3435
Trichtigen Kanne 06:40 Uhr

Harthausen Post 06:44 Uhr Umst. aus Gössl.-Irsl.

Böhringen Schwanen 06:47 Uhr

Rotenzimmern Rössle 06:52 Uhr

Böhringen Rathaus 07:00 Uhr

Gösslingen Schwarzenbachstr. 07:01 Uhr

Irslingen Oberdorf 07:10 Uhr

Irslingen Rössle 07:11 Uhr

Dietingen Adler 07:16 Uhr

Dietingen Kreuz 07:17 Uhr

Dietingen Wasen 07:19 Uhr

Rottweil Marktenbronnen 07:20 Uhr

Rottweil Seehof 07:21 Uhr



Rottweil In der Au 07:22 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:35 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:40 Uhr

Regionalbus SBG 7440 - Balingen - Rottweil
Balingen Bahnhof 06:22 Uhr

Balingen City Center 06:24 Uhr

Balingen Finanzamt 06:27 Uhr

Endingen Krone 06:30 Uhr

Erzingen Dorfplatz 06:33 Uhr

Dotternhausen Schloss 06:38 Uhr

Dotternhausen Rathaus 06:39 Uhr

Dotternhausen Abzw. 06:41 Uhr

Schömberg Marktplatz 06:44 Uhr

Schömberg Am Plettenberg 06:46 Uhr

Ratshausen Honau 06:50 Uhr

Ratshausen Weilener Str. 06:51 Uhr

Weilen u. d. R. Rathaus 06:54 Uhr

Schörzingen Weilener Str. 06:57 Uhr

Schörzingen Schule 06:58 Uhr

Schörzingen Rathaus 06:59 Uhr

Schörzingen Wilflinger Str. 07:00 Uhr

Wilflingen Schörzinger Str. 07:03 Uhr

Wilflingen Rössle 07:04 Uhr

Wilflingen Festplatz 07:05 Uhr

Wellendingen Adler 07:07 Uhr

Wellendingen Schule 07:10 Uhr

Wellendingen Untere Mühle 07:12 Uhr

Frittlingen Steinenfurth 07:14 Uhr

Frittlingen Apotheke 07:15 Uhr

Frittlingen Rathaus 07:16 Uhr

Frittlingen Bahnhofstraße 07:17 Uhr

Neufra Spaichinger Straße 07:20 Uhr

Neufra Rathaus 07:21 Uhr

Neufra Stuttgarter Straße 07:23 Uhr

Neufra Kreisverkehr 07:24 Uhr

Rottweil Saline 07:27 Uhr

Rottweil Altstadt Pflug 07:28 Uhr

Rottweil Friedhof/Römerbad 07:30 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:33 Uhr

Umsteigen am Schulzentrum Richtung MKS 07:34 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:40 Uhr



Regionalbus SBG 7440 - Balingen - Rottweil
Balingen Bahnhof 03:35 Uhr

Balingen City-Center 06:37 Uhr

Balingen Finanzamt 00:39 Uhr

Endingen Krone 06:42 Uhr

Erzingen Rössle 06:44 Uhr

Dotternhausen Abzw. 06:48 Uhr

Schömberg Marktplatz 06:52 Uhr

Schömberg Am Plettenberg 06:53 Uhr

Schömberg Wellendinger Str. 06:54 Uhr

Wellendingen Stungen 06:59 Uhr

Wellendingen Adler 07:02 Uhr

Wellendingen Hauptstraße 07:03 Uhr

Wellendingen Industriegebiet 07:04 Uhr

Neufra Kreisverkehr 07:08 Uhr

Rottweil Wohn Schick 07:11 Uhr

Rottweil Mahle 07:12 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:22 Uhr

Umsteigen am Schulzentrum Richtung MKS 07:34 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:40 Uhr

Regionalbus SBG 7440 - ab Frittlingen
Frittlingen Apotheke 07:08 Uhr

Frittlingen Rathaus 07:09 Uhr

Neufra Spaichinger Str. 07:16 Uhr

Neufra Rathaus 07:17 Uhr

Neufra Stuttgarter Str. 07:19 Uhr

Neufra Kreisverkehr 07:20 Uhr

Rottweil Saline 07:23 Uhr

Rottweil Altstadt Pflug 07:24 Uhr

Rottweil Friedhof/Römerbad 07:26 Uhr

Rottweil Schulzentrum 07:31 Uhr

Umsteigen am Schulzentrum Richtung MKS 07:34 Uhr

Maximilian-Kolbe-Schule 07:40 Uhr


